本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

中钨高新材料股份有限公司（以下简称“公司” ）2022年年度权益分派方案已获股

东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、股东大会审议通过利润分配及资本公积金转增股本方案等情况

1、2023年5月19日公司召开2022年度股东大会审议通过了 《2022年度利润分配及资

本公积金转增股本预案》，该预案为：公司2022年度不进行现金分红，不送红股，拟以2022

年度权益分派实施时股权登记日的总股本为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增3

股。

2、鉴于公司3名限制性股票激励对象因组织调动或退休不再符合激励条件，公司对该

等人员持有的520,600股限制性股票进行了回购注销， 具体情况详见公司于2023年5月26

日披露的《关于部分限制性股票回购注销完成的公告》。 因此，自分配方案披露至实施期

间，公司总股本由1,075,526,842股变更为1,075,006,242股。

3、本次实施的分配方案与股东大会审议通过的分配方案一致。

4、本次实施分配方案距离股东大会审议通过的时间未超过两个月。

二、权益分派方案

1、本公司2022年年度权益分派以固定比例方式进行分配，具体为：以公司现有总股本

1,075,006,242股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增3.000000股。

分红前本公司总股本为1,075,006,242股，分红后总股本增至1,397,508,114股。

2、含税及扣税情况：本次资本公积金转增股本的资本公积金来源为公司股票发行溢价

收入所形成的资本公积金，无税务费用。

三、股权登记日与除权除息日

1、本次权益分派股权登记日为：2023年6月8日（星期四）

2、除权除息日为：2023年6月9日（星期五）

四、权益分派对象

本次分派对象为：截止2023年6月8日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全

体股东。

五、权益分派方法

1、本次所送（转）股于2023年6月9日直接记入股东证券账户。 在送（转）股过程中

产生的不足1�股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1�股（若尾数相同

时则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总

数一致。 （特别说明：上述说明适用于采用循环进位方式处理A股零碎股的情形，上市公司

申请零碎股转现金方式处理零碎股的，应另行说明零碎股转现金方案。 ）

2、本次所送（转）的无限售条件流通股的起始交易日：2023年6月9日（星期五）。

六、股份变动情况表

单位：股

股份性质

本次变动前 变动数 本次变动后

数量 比例 转增 数量 比例

一、限售条件流通股/非流通股 127,311,812 11.84% 38,193,543 165,505,355 11.84%

首发后限售股 106,596,012 9.92% 31,978,803 138,574,815 9.92%

股权激励限售股 20,715,800 1.93% 6,214,740 26,930,540 1.93%

二、无限售条件流通股 947,694,430 88.16% 284,308,329 1,232,002,759 88.16%

三、股份总数 1,075,006,242 100% 322,501,872 1,397,508,114 100%

七、调整相关参数

本次实施送（转）股后，按新股本1,397,508,114股摊薄计算，2022年年度，每股净收

益为0.3825元。

八、咨询办法

联系部门：公司证券部

联系人：王玉珍

电话：0731-2826� 5977

传真：0731-2826� 5500

地址：湖南省株洲市荷塘区钻石路288号钻石大厦1101室

邮编：412000

特此公告。

中钨高新材料股份有限公司董事会

二〇二三年六月二日

证券代码：002152� � � � � � � � � � � � �证券简称：广电运通 公告编号：临2023-050

广州广电运通金融电子股份有限公司2022年年度分红派息实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、股东大会审议通过利润分配方案情况

1、广州广电运通金融电子股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）2022年度

利润分配方案（以下简称“分配方案” ）已获2023年4月24日召开的2022年度股东大会审

议通过。分配方案为：以目前公司总股本2,483,382,898股为基数，向全体股东每10股派发

现金红利2.00元（含税），共计派发现金红利496,676,579.60元，不送股，不进行资本公积

转增股本。

2、本次实施的分配方案与公司股东大会审议通过的分配方案一致。

3、本次实施分配方案距离公司股东大会审议通过的时间未超过两个月。

4、自分配方案披露至实施期间公司股本总额未发生变化；若公司总股本在权益分派实

施前发生变化，公司将按照分配总额固定的原则实施。

二、本次实施的利润分配方案

公司2022年年度利润分配方案为：以公司现有总股本2,483,382,898股为基数，向全

体股东每10股派2.000000元人民币现金（含税；扣税后，通过深股通持有股份的香港市场

投资者、QFII、RQFII以及持有首发前限售股的个人和证券投资基金每10股派1.800000元；

持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的个人股息红利税实行差别化税率征

[…]

交易的股东派发。 已办理指定交易的投资者可于红利发放日在其指定的证券营业部领

取现金红利，未办理指定交易的股东红利暂由中国结算上海分公司保管，待办理指定

交易后再进行派发。

（2）派送红股或转增股本的，由中国结算上海分公司根据股权登记日上海证券交

易所收市后登记在册股东持股数，按比例直接计入股东账户。

2.�自行发放对象

控股股东邵树伟的现金红利由公司自行发放。

3.�扣税说明

（1）对于持有公司无限售条件A股股份的个人股东和证券投资基金，根据《关于

上市公司股息红利差别化个人所得税有关问题的通知》（财税[2015]101号）的规定，

上市公司暂不扣缴个人所得税，每股实际派发现金红利为0.24元。个人股东及证券投资

基金在股权登记日后转让股票时， 将按照上述通知有关规定执行差别化个人所得税，

由中国结算上海分公司根据其持股期限计算实际应纳税额， 超过已扣缴税款的部分，

由证券公司等股份托管机构从个人资金账户中扣收并划付中国结算上海分公司，中国

结算上海分公司于次月5个工作日内划付至公司， 公司将在收到税款当月的法定申报

期内向主管税务机关申报缴纳。

具体实际税负为：持股期限在1个月以内（含1个月）的，其股息红利所得全额计入

应纳税所得额，实际税负为20%；持股期限在1个月以上至1年（含1年）的，暂减按50%

计入应纳税所得额，实际税负为10%；持股期限超过1年的，股息红利所得暂免征收个

人所得税。

（2）对于持有本公司股票的合格境外机构投资者（“QFII” ）股东，由本公司根据

国家税务总局于2009年1月23日颁布的《关于中国居民企业向QFII支付股息、红利、利

息代扣代缴企业所得税有关问题的通知》（国税函[2009]47号）的规定，按照10%的税

率统一代扣代缴企业所得税，扣税后实际派发现金红利为每股0.216元。 如相关股东认

为其取得的股息、红利收入需要享受税收协定（安排）待遇的，可按照规定在取得股

息、红利后自行向主管税务机关提出申请。

（3）对于香港联交所投资者（包括企业和个人）投资公司A股股票（“沪股通” ）：

根据《财政部、国家税务总局、证监会关于沪港股票市场交易互联互通机制试点有关税

收政策的通知》（财税[2014]81号）的规定，公司按照10%的税率代扣所得税，扣税后

实际派发现金红利为每股0.216元。

（4）对于其他机构投资者和法人股东，公司将不代扣代缴企业所得税，由纳税人

按税法规定自行判断是否应在当地缴纳企业所得税，实际派发现金红利为税前每股人

民币0.24元。

（5）本次转增股本的资本公积金来源为股本溢价发行所形成的资本公积金，本次

转增股本不扣税。

五、股本结构变动表

单位：股

本次变动前

变动数

本次变动后

转增

一、有限售条件流通股份（非流通股） 0 0 0

二、无限售条件流通股份（流通股） 182,000,000 72,800,000 254,800,000

1、 A股 182,000,000 72,800,000 254,800,000

三、股份总数 182,000,000 72,800,000 254,800,000

六、摊薄每股收益说明

实施送转股方案后，按新股本总额254,800,000股摊薄计算的2022年度每股收益

为0.26元。

七、有关咨询办法

公司股东可在工作日通过以下方式咨询本次权益分配实施的相关事项

联系部门：董事会办公室

联系电话：0510-87600070

特此公告。

江苏利通电子股份有限公司

董事会

2023年6月2日

证券代码：688210� � � � � � � � � �证券简称：统联精密 公告编号：2023-040

深圳市泛海统联精密制造股份有限

公司关于以知识产权质押方式向金融

机构申请授信的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、本次交易概述

深圳市泛海统联精密制造股份有限公司（以下简称“公司” ）为拓宽融资渠道，

同时降低融资成本，拟以公司名下有权处分的一项专利作为质押担保，向深圳市高

新投小额贷款有限公司（以下简称“高新投小额贷款” ）申请5,000.00万元融资授

信额度， 用于公司日常业务运营， 期限为360天。 深圳市高新投融资担保有限公司

（以下简称“高新投融资担保” ）为公司申请上述授信额度提供连带责任保证担保，

公司控股股东、实际控制人杨虎及其配偶王小林对高新投融资担保为公司上述融资

提供的担保进行反担保。